
 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR,  Č.J. KRPK-23561/ČJ-2017-1900SU  Počet listů: 2 

                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 

ČISTÍCÍ, MYCÍ, DESINFEKČNÍ, DEZODORAČNÍ A LEŠTÍCÍ PROSTŘEDKY 

CHEMICKÉ POVAHY PRO ÚČELY REALIZACÍ ÚKLIDU 
 

 

PeS ® 

 

NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM. Uchazeč o zakázku podáním nabídky 
prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou 
legislativou. Vystavená faktura musí splňovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty 
tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2017. 
 
Požadujeme nakoupit podle předložené Technické specifikace a dodacích podmínek: 
 
   200 ks Prostředek dezinfekční tekutý SAVO originál 1 l 
    80 ks Samoleštící vosková emulze na podlahy Druchema BISTROL 500 ml 
   400 ks Prostředek čistící na skleněné povrchy s ALKOHOLEM CLIN 500 ml čistič oken 

universal pistole rozprašovač 
1 000 ks WC prostředek DOMESTOS 750 ml pouze uvedené vůně á 1/3 od každé: 

pine fresch, citrus fresh a ocean fresh 
    80 ks WC prostředek kostky - tablety do pisoáru PRIX PINEFRESH 
   100 ks Prostředek čistící na rez a vodní kámen 0,5 l LARIN 
   100 ks Prostředek čistící na nádobí JAR 1 L (citron, jablko) 
   400 ks Přípravek na mytí podlah SIDOLUX UNIVERSAL 1000 ml (vůně citrus a orange) 
   100 ks Prostředek čistící na podlahy 10 KG kanistr HIT UNIVERSAL (jablko) 
   480 ks Prostředek sanitární SAVO KOUPELNA 500 ml s rozprašovačem 
   360 ks Prostředek proti prachu spray PRONTO MultiSurface Johnson 250 ml 

(NE PLEDGE!) (NE 400 ml) 
  480 ks Prostředek CIF Lemon cream 500 ml 
1 000 ks Osvěžovač vzduchu spray 300 ml pouze uvedené vůně á 1/3 od každé: 

Moře, citrus, borovice (pine) 
 
Doba použitelnosti: 
 
 Dobu použitelnosti úklidových prostředků požadujeme co nejdelší možnou, tedy 
výrobky čerstvé. Pokud je výrobci uváděná tato doba delší než 1 rok, pak požadujeme dobu 
použitelnosti nejméně 1 rok. Pokud je výrobci uváděná tato doba kratší než 1 rok, pak 
požadujeme výrobky data výroby 2017. 

Dokumenty k výrobkům a data uvedená na obalu výrobku: 
 

Na obalech všech úklidových prostředků, kterých se to týká, musí být uvedeny 
informace a označení vztahující se k ochraně zdraví, bezpečnosti a životního prostředí. K 
výrobkům, kterých se to týká, musí být k dispozici bezpečnostní listy podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006/ES v platném znění a na vyžádání tyto 
bezpečnostní listy vybraný vítězný uchazeč (dodavatel) kupujícímu doručí (zašle) v 
elektronické podobě ve formátu pdf, jpg, doc nebo xls v českém nebo slovenském jazyce.  



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR,  Č.J. KRPK-23561/ČJ-2017-1900SU  Počet listů: 3 

                    List č. 2 
 

PeS ® 

 
 
 
 
Vaše nabídka bude posuzována podle těchto vlastností nabídnutých výrobků: 
 

Na základě osobně odzkoušených druhů úklidových prostředků požadujeme nakoupit 
pouze úklidové prostředky, které chemickým a fyzikálním složením, svými vlastnostmi, 
poměrem ředění a ve výsledku kvalitou realizovaného úklidu odpovídají zde uvedeným 
prostředkům. Nechceme nekvalitní náhražky a napodobeniny, které realizaci úklidu nejen 
prodraží (poměry ředění, množství, četnost opakování), ale úklid není realizován v námi 
požadované kvalitě. 

Pokud nabídnete úklidové prostředky, které nebudou svým fyzikálním a chemickým 
složením odpovídat sděleným požadavkům, nebude Vaše nabídka posouzena (bude 
vyřazena). Požadované objemy prostředků odpovídají našim požadavkům, nenabízejte jiné. 

Protože technické specifikace, chemické popisy jsou velmi dlouhé a složité, uvádíme 
jako ILUSTRACI přípravky, které 100% splňují námi požadované vlastnosti. Vaše nabídka 
bude bez výhrad přijata a posuzována, pokud nabídnete přímo tyto výrobky. V případě 
nabídky jiných značek, výrobků musíte prokazatelně doložit shodu ve 100% vlastností 
odpovídající dokumentací. 

Z Vámi zaslané nabídky musí být možné posoudit, že nabídnutý produkt splňuje námi 
NAPROSTO ZCELA A PŘESNĚ požadované vlastnosti, rozměry, počty, kusy v balení atd. … 
 Respektujeme nabídky shodných výrobků v jejich aktuálně inovované verzi nebo větší 
množství v  akcích výrobců (Například osvěžovač 300 ml + 30 ml navíc zdarma a podobně). 
 
Požadavky na balení a značení: 
 

 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast. (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 

 Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

 Součástí dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v 
obchodním styku (návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně), 
položkový dodací list a faktura. 

 Na každém úklidovém prostředku bude uvedená expirační doba. 
 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové 

zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 
 
 
Další podmínky nákupu jsou popsány v dokumentu ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY 
ZAKÁZKY. 
 
 
 
 
 
 
Pokračuje list č. 3 
 

  



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR,  Č.J. KRPK-23561/ČJ-2017-1900SU  Počet listů: 3 

                    List č. 3 
 

PeS ® 

 
 
 

 
ILUSTRACE - přípravky, které ze 100 % splňují námi požadované vlastnosti – Obrazová část: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


